
ZARZĄDZENIE NR 721.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa 
uchwalonej Uchwałą Nr 384/8/L/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 grudnia 2022 roku zarządzam, co 
następuje:   

§ 1. W zarządzeniu Nr 709.2023 Burmistrza Iłowej z dnia 30 października 2023 roku, uzupełnia się 
podstawę prawną o art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 75EDEDC0-DA80-4D54-9238-00CD31CF649B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 721.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-16T11:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




